
Drejtoria e Pergjithshme Nr.3 Punetoreve te Qytetit, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.__________ prot. Tiranë, më____, ____,

2018

Lënda: NJOFTIM KONTRATE

Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit

Adresa Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë

Tel/Fax 04 22 27376

Email: dpn3@tirana.al

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure “Procedurë e hapur”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72891-05-31-2018

Objekti i Prokurimit : “Blerje dhe instalim soba me pellet”

Fondi Limit: 12 499 653 (dymbëdhjetë milion e katërqind e

nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre)

lekë pa tvsh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 60 (gjashtëdhjetë) ditë

nga nënshkrimi i kontratës.

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2018 Ora:

10:00

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2018 Ora: 10:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Feti Fanaj


